

Numer sprawy: ORG.271.11.2012

Piekoszów, dn.18.06.2012r.

## **WYJAŚNIENIA DO SIWZ I ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „**Likwidacja barier transportowych dla osób niepełnosprawnych w Gminie Piekoszów poprzez zakup samochodu – mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych**”

Zgodnie z art. 38 ust 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający w związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 14.06.2012r. dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udziela odpowiedzi i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o mocy maksymalnej silnika 84KW (114KM).

Uzasadnienie – silnik w standardzie miał 85KW czyli 115KM. Po wprowadzeniu normy emisji spalin Euro 5 i dołożeniu filtra cząstek stałych jego moc spadła o 1KW czyli do 114KM.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o mocy maksymalnej silnika 84KW (114KM).

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe wentylowane z przodu i hamulce tarczowe niewentylowane z tyłu?

Uzasadnienie – jest to najczęściej występujący typ układów hamulcowych w tego typu pojazdach. Sprawność hamowania tylnego układu przez wentylacje hamulców nie ulega zmianie gdyż większość siły hamowania poprzez system rozdziału siły jest przekazywana na przedni układ hamulcowy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe wentylowane z przodu i hamulce tarczowe niewentylowane z tyłu.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- pkt III. Opisu przedmiotu zamówienia Wymagane parametry techniczne samochodu pkt. 12 otrzymuje następujące brzmienie: „hamulce tarczowe wentylowane z przodu i hamulce tarczowe niewentylowane z tyłu”

- pkt. 12 Załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: „hamulce tarczowe wentylowane z przodu i hamulce tarczowe niewentylowane z tyłu”

Przekazane informacje stają się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust 4 Pzp, przekazuję zmieniony Załącznik nr 5 do SIWZ „Opis oferowanego fabrycznie nowego samochodu osobowego 9 miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych”, uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym pismem.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższy dokument zostaje udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego:

[www.piekoszow.pl/przetargi](http://www.piekoszow.pl/przetargi)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Wójta

  
mgr ~~...~~ Kierownik Zamawiającego  
ZASTĘPCA WÓJTA